
UCHWAŁA Nr XXVIII/149/2009 

RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 27 marca 2009 r. 

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

 w Szydłowcu ul. Wschodnia 23. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz.U. z 

2007 Nr 14, poz. 89 ze zm.), § 12 ust. 10 pkt 8 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Szydłowcu, Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Szydłowcu, przyję-

tym uchwałą nr XV/105/2004 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 26 maja 2004r. w sprawie zatwierdzenia 

jednolitego tekstu Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Szydłowcu i 

uchwał: nr XVI/75/2008 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 29 lutego 2008r. oraz nr XXI/115/2008 Rady Po-

wiatu w Szydłowcu z dnia 27 sierpnia 2008r. w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Ze-

społu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Szydłowcu, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 11 ust. 1 - Jednostki i komórki organizacyjne 

1) pkt 10 – Przychodnia Specjalistyczna w Szydłowcu, ul. Wschodnia 23 

a) po lit. „y” „Ośrodek Rehabilitacji Dziennej w Szydłowcu ul. Wschodnia 23, dodaje się lit. „z” w 

brzmieniu: „Pracownia Fizjoterapii w Szydłowcu, ul. Wschodnia 23”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Szydłowcu: 

Dariusz Stąpor 

 

 

 

 

 


